
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 03:32

Kolenní páska McDavid 414

Cena: 597,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 168010
Výrobce: McDavid
Kategorie: Bandáž kolena

Kolenní páska McDavid 414
Tento všestranný produkt vyvíjí stálý mírný tlak na čéškovou šlachu díky jedinečné tubulární opěrce. Pomáhá tak snižovat určité dynamické síly, které vznikají při
dlouhém běhání nebo skocích. Neoprenová výztuha je opatřena na obou stranách nylonovým potahem. Optimální přilnutí zajišťuje pásek se suchým zipem (Velcro).

Mírnou až střední bolest v koleni spojenou se skokanským nebo běžeckým postižením kolene, tendinitidě a Osgoodově-Schlatterově nemoci.

Technický popis:
- materiál: neopren
- univerzální velikost
- barva: černá
- šířka pásky: 4 cm


